

immer Gut,
immer Frisch



Wochenangebot

Gültig von Mo., 13.10. bis Sa., 18.10.

SUPER SPAR AKTION!

HÜNKAR
Böreklik
800 g
(1kg=3,11€)

TopAktion

2,49
euro



Muratbey
Weichkäse
in Salzlake
60 % Fett
800 g
(1kg= 7,49€)

TopAktion

5,99
euro



SAFAK
Gouda
in Scheiben
400 g
(1 kg = 7,48€)

TopAktion

2,99
euro



HÜNKAR
Helva
-Kakao
-Vanille
400 g
(1kg=4,73€)

TopAktion

1,89
euro



HÜNKAR
Helva
mit Pistazien
400 g
(1kg=8,48€)

TopAktion

3,39
euro



Angebot KW 42/2025 gültig vom 13.10. bis 18.10. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

www.uenluemarket.de

Gültig in allen Filialen!



Ünlü Market

immer Gut,
immer Frisch

ÜNLÜ
MARKET

Wochenangebot

Gültig von Mo., 13.10. bis Sa., 18.10.

SUPER SPAR AKTION!

HÜNKAR
Konfitüre
Kirsch
Karotten
Blütenblätter
380 g
(1kg=2,61€)

TopAktion

0,99
euro



GESAS Choko'm
Haselnuss
Schoko Creme
350 g
(1kg=2,83€)

TopAktion

0,99
euro



GESAS Choko'm
Haselnuss
Schoko Creme
350 g
(1kg=1,98€)

TopAktion

0,99
euro



GESAS
Choko'm
Haselnuss
Schoko
Milch Creme
350 g
(1kg=2,83€)

TopAktion

0,99
euro



Angebot KW 42/2025 gültig vom 13.10. bis 18.10. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

www.uenluemarket.de

Gültig in allen Filialen!



Ünlü Market

*immer Gut,
immer Frisch*



Wochenangebot

Gültig von Mo., 13.10. bis Sa., 18.10.

SUPER SPAR AKTION!

HÜNKAR

Cocktail
Würstchen

400 g

(1kg=4,98€)

TopAktion

1,99
euro



ÜNLÜ

Sucuk

Knoblauchwurst

1 kg

(1kg=5,49€)

TopAktion

5,49
euro



AYDOGMUS

EKO

schwarze Oliven

700 g

(1kg=4,70€)

TopAktion

3,29
euro



AYDOGMUS

Schwarze

Oliven

1500 g

(1 kg = 3,99€)

TopAktion

5,99
euro



Angebot KW 42/2025 gültig vom 13.10. bis 18.10. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

www.uenluemarket.de

Gültig in allen Filialen!



Ünlü Market

immer Gut,
immer Frisch



Wochenangebot

Gültig von Mo., 13.10. bis Sa., 18.10.

SUPER SPAR AKTION!

SERA
rote
Linsen
1 kg
(1kg=1,49€)

TopAktion

1,49
euro



HÜNKAR
Langkornreis
5 kg
(1kg=1,50€)

TopAktion

7,49
euro



HÜNKAR
Aromatisierte
Speiseöl
mit Olivenöl
1000 ml
(1lt=3,99€)

TopAktion

3,99
euro



HÜNKAR
Weinblätter
in salzlake
975 g
(1kg=4,909€)

TopAktion

3,99
euro



Angebot KW 42/2025 gültig vom 13.10. bis 18.10. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

www.uenluemarket.de

Gültig in allen Filialen!



Ünlü Market

*immer Gut,
immer Frisch*

ÜNLÜ
MARKET

Wochenangebot
Gültig von Mo., 13.10. bis Sa., 18.10.

**SUPER SPAR
AKTION!**

HÜNKAR
Sonnenblumen-
kerne
-gesalzen
-extra gesalzen
-ungesalzen
200 g
(1 kg = 6,45€)

TopAktion

1,29
euro



CEREZOS
Corn Ball
Maisbällchen
120 g
(1kg=8,25€)

TopAktion

0,99
euro



Angebot KW 42/2025 gültig vom 13.10. bis 18.10. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

www.uenluemarket.de

Gültig in allen Filialen!



Ünlü Market

*immer Gut,
immer Frisch*

ÜNLÜ
MARKET

Wochenangebot

Gültig von **Mo., 13.10.** bis **Sa., 18.10.**

SUPER SPAR AKTION!

Vitamina
Säfte
vers. Sorten
1,5 lt
(1lt=1,06€)

TopAktion

1,59
euro



HÜNKAR
getrocknete
Datteln
200 g
(1kg = 2,45€)

TopAktion

0,49
euro



BEYPAZARI
Mineralwasser
24 x 200 ml
(1lt=1,66€)

TopAktion

7,99
euro

zzgl. 0,8 cent Pfand
Pro Flasche!



Angebot KW 42/2025 gültig vom 13.10. bis 18.10. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

www.uenluemarket.de

Gültig in allen Filialen!



Ünlü Market

*immer Gut,
immer Frisch*



Wochenangebot

Gültig von Mo., 13.10. bis Sa., 18.10.

SUPER SPAR AKTION!

ARIEL
Waschpulver
Professional
Color
10 kg
(1kg=1,90€)

TopAktion

18,99
euro



ARIEL
Waschpulver
Professional
Reguler
10 kg
(1kg=2,00€)

TopAktion

19,99
euro



ROLAND
Wolldecke
200 x 240 cm

TopAktion

24,99
euro



ROLAND
Wolldecke
160 x 220 cm

TopAktion

19,99
euro



Angebot KW 42/2025 gültig vom 13.10. bis 18.10. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

www.uenluemarket.de

Gültig in allen Filialen!



Ünlü Market

immer Gut,
immer Frisch



Wochenangebot

Gültig von Mo., 13.10. bis Sa., 18.10.

SUPER SPAR AKTION!

BINGO
PRO
Spülmaschinen
Caps
50 stk
(1stk=0,14€)

TopAktion

6,99
euro



BINGO
PRO
Spülmaschinen
Caps Limone
36 stk
(1stk=0,17€)

TopAktion

5,99
euro



BINGO
PRO MAX
Spülmaschinen
Caps
40 stk
(1stk=0,20€)

TopAktion

6,99
euro



BINGO
PRO MAX
Spülmaschinen
Caps
20 stk
(1stk=0,20€)

TopAktion

3,99
euro



Angebot KW 42/2025 gültig vom 13.10. bis 18.10. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

www.uenluemarket.de

Gültig in allen Filialen!

Ünlü Market

*immer Gut,
immer Frisch*



Wochenangebot

Gültig von **Mo., 13.10.** bis **Sa., 18.10.**

SUPER SPAR AKTION!

GLINT
Pflanzliche
Reiniger
vers. Sorten
1 lt
(1lt=3,99€)

TopAktion

3,99
euro



MR. OKY
MAXIMA
Spülmittel
-Blaubeere
-Zitro
650 ml
(1lt=2,60€)

TopAktion

1,69
euro



Angebot KW 42/2025 gültig vom 13.10. bis 18.10. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

www.uenluemarket.de

Gültig in allen Filialen!

Ünlü Market

*immer Gut,
immer Frisch*

ÜNLÜ
MARKET

Wochenangebot
Gültig von **Mo., 13.10. bis Sa., 18.10.**

**SUPER SPAR
AKTION!**

Hähnchenfile
ohne Knochen
1 kg
(1kg=7,99€)

TopAktion

7,99
euro



HÜNKAR
Hähnchen
Schenkel
(Tavuk Budu)
10 kg Karton
(1kg=2,10€)

TopAktion

20,99
euro



Angebot KW 42/2025 gültig vom 13.10. bis 18.10. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

www.uenluemarket.de

Gültig in allen Filialen!



Ünlü Market

*immer Gut,
immer Frisch*



Wochenangebot

Gültig von **Mo., 13.10.** bis **Sa., 18.10.**

SUPER SPAR AKTION!

**Frische
Dorade Royal**
(Cupra Balığı)
1 kg



TopAktion

7,99
euro

**Frische
Dorade Royal**
(Cupra Balığı)
1 kg

TopAktion

11,99
euro



*Fisch
Woche!*

FISCHALARM! PREISE WIE GEFANGEN!



**Frischer
Lachs**
(Somon Balığı)
1 kg

TopAktion

11,99
euro

Angebot KW 42/2025 gültig vom 13.10. bis 18.10. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

www.uenluemarket.de

Gültig in allen Filialen!



Ünlü Market

*immer Gut,
immer Frisch*

ÜNLÜ
MARKET

Wochenangebot
Gültig von **Mo., 13.10. bis Sa., 18.10.**

**SUPER SPAR
AKTION!**

**Frische
Dorade Royal**
(Cupra Balığı)
1 kg

TopAktion

7,99
euro



**Fisch
Woche!**

**FISCHALARM!
PREISE WIE GEFANGEN!**



**Frischer
Lachs**
(Somon Balığı)
1 kg

TopAktion

11,99
euro

Angebot KW 42/2025 gültig vom 13.10. bis 18.10. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

www.uenluemarket.de

Gültig in allen Filialen!



Ünlü Market